
Sezóna 2015/2016

DIVIŠOVSKÝ FOTBALOVÝ

číslo 8

Krajská fotbalová soutěž
I. B. třída, sk. D

TJ JAWA DIVIŠOV
-

TÝNEC NAD SÁZAVOU

NEDĚLE 10.4.2016
16:30 HOD.

Rozhodčí: R Rybka Zdeněk
AR1 Čermoch Jakub
AR2 Bartůšek Zdeněk

www.fotbal-divisov.cz



Hanuš 
Jan

Jíša Jan

Janovský 
Lukáš

Hronek 
Lukáš

Lehán 
Marko

Campodonico 
Petr

Vondrák 
Jan

Macháček 
Tomáš

Šmíd 
Filip

Hanuš 
Marek

Pekárek 
Zdeněk

Střídání

69' Janovský 
Lukáš > Cacák 

Milan

90' Pekárek 
Zdeněk > Bejbl 

Radomil

Pekárek s Vondrákem řádili ve Vestci
Vestec - Divišov 3:4 (1:1)

Autor: Vladimír Famfulík

Souboj třetího Vestce proti druhému Divišovu vyzněl ve fotbalové I. B třídě, 
skupině D, díky dvojici Zdeněk Pekárek - Jan Vondrák, pro hosty, kteří díky nim 
vsítili čtyři góly, narozdíl od tří domácích.

Šlágr kola mezi třetím a druhým začal opatrně, ale ve svižném tempu. První 
větší šanci měli domácí, kteří po centru hlavičkovali do břevna. A tak přišlo, 
otřepané nedáš – dostaneš. Z protiútoku přišel faul a Vondrák z rohu 
šestnáctky se nádherně trefil do šibenice vestecké branky - 0:1. Následně byla 

hra vyrovnaná, až v závěru poločasu domácí srovnali z trestného kopu, když po střele do tyče z dorážky skóroval hlavou 
Matysík.

Druhý poločas začal pro Divišov výborně. Nejprve po úniku nejlepšího hráče Pekárka a jeho centru, přestřelil hlavou branku 
Macháček, aby vzápětí starosta městysu Divišov netradičně hlavou strhl vedení opět na stranu hostů. Za chvíli vybojoval 
Pekárek v domácí šestnáctce balón a prostřelil brankáře Chloubu 1:3. V té době byl Divišov na koni a lepším mužstvem. 
Jenže v 72. minutě dostal po chybě divišovské obrany Vestec do hry Zima 2:3. Vestečtí se hnali za vyrovnáním, ale větší 
šance si nevypracovali. Naopak na druhé straně rychlonohý Pekárek přihrál Vondrákovi, který obešel brankáře a do prázdné 
branky upravil na 2:4. Domácí ještě v 88. minutě zápas zdramatizovali Novotným z trestného kopu, ale Divišov si cennou 
výhru v cestě za postupem již nenechal vzít.

Vestec - Divišov 3:4 (1:1)
Branky: Matysík Radim (43'), Zima Jan (72'), Novotný Jiří (88') - Vondrák Jak (23', 85'), Pekárek Zdeněk (47', 55')
Rozhodčí: Šmejkal Jiří, Bekešský Ondřej, Holý Milan

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Říčany 15 12 0 3 56:13 36
2. Divišov 15 12 0 3 46:18 36
3. Vestec 15 10 0 5 44:34 29
4. Týnec nad Sázavou 15 9 0 6 34:24 27
5. Teplýšovice 15 9 0 6 35:23 26
6. Průhonice 15 8 0 7 33:20 25
7. Zvole 15 8 0 7 32:39 23
8. Zruč nad Sázavou 15 7 0 8 42:27 22
9. Uhlířské Janovice 15 6 0 9 28:23 22

10. Jankov 15 7 0 8 19:40 19
11. Miřetice 15 6 0 9 25:42 18
12. Struhařov 15 6 0 9 20:37 16
13. Kondrac 15 3 0 12 21:46 10
14. Zdislavice 15 2 0 13 13:62 6

15. KOLO

Průhonice Kondrac 6:2 ( 2:1 )
Zvole Miřetice 3:1 ( 1:1 )
Uhlířské Janovice Jankov 3:0 ( 3:0 )
Teplýšovice Struhařov 1:2 P ( 1:1 )
Týnec nad Sázavou Zruč nad Sázavou 1:2 ( 0:0 )
Vestec Divišov 3:4 ( 1:1 )
Zdislavice Říčany 1:3 ( 1:1 )

www.fotbal-divisov.cz



Moravec 
Robert
Kučera 
Radek

Blažíček 
Jakub

Zámostný 
Lukáš

Pekárek 
Jaroslav

Kubík 
Libor

Adam 
Martin

Hák 
Zdeněk

Vobořil 
Lukáš

Hanuš 
Martin

Kasl 
Rudolf

Střídání

20' Vobořil 
Lukáš > Měchura 

Marek

Myslič - Divišov B 0:0
Autor: Karel Sýkora

K utkání na hřišti Mysliče, posledního celku skupiny, nastoupily "vosy" ve 
značně pozměněné sestavě. Soupeř, kterému k jeho hokejovému pojetí 
nahrával i nepříliš upravený terén, je v domácím prostředí neoblíbeným 
protivníkem. Tvrdá hra místních bijců si záhy vyžádala daň. Již ve dvacáté 
minutě byl nucen pro zranění vystřídat Lukáš Vobořil. Jeho post zaujal Marek 
Měchura. Kvůli zranění musel se sebezapřením dohrávat i Lukáš Zámostný, 
protože již nebylo koho z lavičky náhraníků poslat do hry. Nepříliš pohledné 
utkání, plné osobních soubojů, mnoho šancí ke skórování nepřineslo. A ty, ve 

kterých se ocitli oba soupeři, zůstaly nevyužity. Zápas tak skončil dělbou bodů, se kterou byli více spokojeni domácí borci.

Myslič - Divišov B 0:0 (0:0)
ŽK: Vala Karel (67') - Hák Zdeněk (59'), Hanuš Martin (70')
Rozhodčí: Konvička Petr

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Trhový Štěpánov 15 13 2 0 47: 9 41
2. Nesperská Lhota 15 9 3 3 38:22 30
3. Kamberk 15 9 2 4 47:24 29
4. Tichonice 15 9 2 4 44:21 29
5. Libež 15 9 1 5 29:23 28
6. Divišov B 15 8 3 4 41:27 27
7. Čechtice 15 7 1 7 37:36 22
8. Miličín 15 5 4 6 25:34 19
9. Bílkovice 15 6 0 9 17:28 18

10. Louňovice pod 
Blaníkem 15 4 2 9 22:31 14

11. Kondrac B 15 3 4 8 19:36 13
12. Načeradec 15 4 0 11 18:34 12
13. Ratměřice 15 4 0 11 26:47 12
14. Myslič 15 2 2 11 12:50 8

15. KOLO

Miličín Trhový Štěpánov 0:3 ( 0:1 )
Ratměřice Tichonice 4:2 ( 3:1 )
Libež Kamberk 2:1 ( 0:0 )
Nesperská Lhota Načeradec 1:3 ( 1:2 )
Myslič Divišov B 0:0 ( 0:0 )
Louňovice pod 
Blaníkem Kondrac B 0:0 ( 0:0 )

Čechtice Bílkovice 0:3 ( 0:3 )

www.fotbal-divisov.cz



DOROST
Struhařov - Divišov 3:5 (1:3)
Branky: Srb Václav (2), Burda Jan, Vondrák Matěj

Tichonice - Divišov 1:10 (1:5)
Branky: Brabenec(3), Starosta(2), Svejkovský(2), Burda, Kruťa, Šmíd

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Pravonín 8 7 0 1 44:25 21
2. Jankov 8 6 1 1 43:10 19
3. Divišov 8 5 0 3 39:26 15
4. Bílkovice 8 4 1 3 37:21 13
5. Úročnice 8 4 1 3 28:25 13
6. Trhový Štěpánov 8 2 4 2 13: 8 10
7. Struhařov 8 2 1 5 21:26 7
8. Posázaví 8 1 2 5 16:50 5
9. Tichonice 8 0 0 8 8:58 0

9. KOLO

Bílkovice Tichonice 5:2 ( 3:1 )
Trhový Štěpánov Jankov 2:0 ( 2:0 )
Struhařov Divišov 3:5 ( 1:3 )
Pravonín Úročnice 9:2 ( 4:2 )

PŘÍPRAVKA
Divišov - Tichonice 4:12 (1:6)
Branky: Zelenka Lukáš, Pilát Václav, Kukla Václav, Pokorný Filip

Dolní Kralovice - Divišov 4:6 (2:3)
Branky: Zelenka L. (3), Bumbálek T., Jíša P., Koutník J.

CELKOVÁ TABULKA

Mužstvo Z V R P S B
1. Postupice 11 11 0 0 99: 10 33
2. Kácov 11 10 0 1 110: 21 30
3. Čechtice 11 9 0 2 97: 18 27
4. Tichonice 11 6 0 5 71: 67 18
5. Trhový Štěpánov 11 6 0 5 44: 58 18
6. Načeradec 11 5 1 5 66: 82 16
7. Pravonín 11 4 1 6 58: 63 13
8. Zdislavice 11 4 1 6 49: 56 13
9. Divišov 11 4 1 6 63: 78 13

10. Křivsoudov 11 3 0 8 27: 44 9
11. Dolní Kralovice 11 2 0 9 39: 58 6
12. Bílkovice 11 0 0 11 9:177 0

11. KOLO

Bílkovice Dolní Kralovice 2:16
Postupice Zdislavice 7: 0
Trhový Štěpánov Pravonín 6: 4
Načeradec Čechtice 0:11
Tichonice Křivsoudov 6: 2
Kácov Divišov 10: 1

PŘÍŠTÍ DOMÁCÍ ZÁPASY
DIVIŠOV A - Teplýšovice NEDĚLE 24.4. 17:00
DIVIŠOV B - Libež SOBOTA 23.4. 17:00

www.fotbal-divisov.cz


